
Dati tecnici ⁄ Technical Data

Piano ⁄ Top – All. ⁄ Ext.

Metallo Spazzolato  ⁄ Brushed Metal

Gres ⁄ Stoneware

Impiallacciato ⁄ Venereed

 METR RAME  VFT VFF

GMAR GSTL GSAL GCAL GFIL GROL

IROI IEUC

GAML GEMPL GBRE GTHU

Vetro ⁄ Glass

Base ⁄ Base

Metallo ⁄ Metal

GNE BI BROS RED

Tavolo ⁄ Table

Thor

Thor

Thor

Thor – A*

Piano ⁄ Top

EL – Ellittico ⁄ Elliptic

Piano ⁄ Top

BO – Botte ⁄ Barrel

Piano ⁄ Top

BOR – Botte raggiato ⁄ Barrel shape with rayed corner

Piano ⁄ Top

RE – Rettangolare ⁄ Rectangular

Spessore ⁄ Thickness

1,2 cm vetro ⁄ glass

1,4 cm gres (1,2 cm Thor A) / stoneware

3 cm impiallacciato ⁄ venereed

120 75 240

100

120

75

75

240

240

120 75 240

110 75 200 ⁄ 294

*La versione Thor - A è disponibile solo in gres ⁄ The Thor-A version is only available in gres


